[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.12.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	1145-па

	О формировании, утверждении планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ханкайского муниципального района Приморского края

	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Планирование закупок осуществлять посредством формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ханкайского муниципального района в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации».

2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Ханкайского муниципального района:

2.1. от 30.06.2015 № 422-па «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ханкайского муниципального района Приморского края»;
2.2. от 11.05.2017 № 471-па «О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 30.06.2015 № 422-па «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ханкайского муниципального района Приморского края»;
2.3. от 30.06.2015 № 423-па «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ханкайского муниципального района»;
2.4. от 22.02.2017 № 138-па «О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 30.06.2015 №423-па «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ханкайского муниципального района»;
2.5. от 19.03.2018 № 213-па «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ханкайского муниципального района Приморского края, утвержденного постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.06.2015 № 423-па».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

глава Администрации

	муниципального района
	А.К. Вдовина